17.05.2024 1 / 2
René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Set mit Funkgong RCP24
und Sender FGS01
Art-Nr LP40.4010
Preis
/ Stk
CHF (exkl .  MwSt)
220.–
BESCHREIBUNG
Soll der Türruf nicht nur an der fixen
Innensprechstelle, sondern auch noch in
zusätzlichen Räumen ertönen? Dieser Funkgong
erweitert die optische und akustische Reichweite
eines Türrufs innerhalb der Wohn- und
Geschäftsräume.
Funkgong RCP24 für CH-Steckdose
Abm.(BHT) 71.4x71.4x75.5 mm
12 Ruftöne, 3 Lautstärken
mit/ohne Blitz für max. 32 Funksender
programmierbar, Frequenz: 868.3 MHz
für Innenanwendung (IP20, -20° bis +35°C)
Steckdose belastbar bis 10A / 230 VAC (nicht
schaltbar)
Funkgongsender FGS01
Abm.(BHT) 26x35x8 mm, SmartSlot-Schublade
mit
Senderplatine für SmartSlot-Innensprechstellen
(V)TC60
für Verteilung des TC:Bus- oder SIP-Türrufs an
Steckdosen-Funkgong(s) in Reichweite (innen
30m)
Frequenz: 868.30 MHz ± 40kHz (1 Kanal)
17.05.2024 2 / 2
inkl. Griffwerkzeug
SPEZIFIKATIONEN
Gehäuse und Montage
Breite 71.4
mm
Höhe 71.4
mm
Tiefe 75.5
mm
Gewicht 115
g
Montageart Steckdose
Passend zu CH-Schalterformat deckt UP Dosen Gr.I ab
Werkstoff Kunststoff
Farbe weiss
Einsatztemperatur -20 bis +35
°C
Funktionen / Anzeigen
Video Nein
Hörerlose Sprechstelle Ja
Freisprechen Nein
Bedienung Türöffner Nein
Mit Türöffnerautomatik Nein
Anzahl Ruftöne 12
Rufunterscheidung Ja
Rufabschaltung Ja
Rufumleitung Nein
Internkommunikation Nein
Abhörsicher Nein
Lichtschaltfunktion Nein
Schaltfunktionen Nein
Funktions-Lampen Ja
Signalisierung am Gerät akustisch und optisch
Einstellmöglichkeiten Ruflautstärke /
Stummschaltung /
optische Signalisation
Installation / Versorgung
Versorgungsspannung 230 VAC